JUZGADO (68) DE PEQUENAS CAUSAS y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C.
DEMANDANTE: ASOCIACION MUTUAL DE PROYECCION y DESARROLLO SOCIAL "ASPROYECTAR™
DEMANDADOS: DIEGO DESIDERIO CARRION LINARES y NUBIA MAXELENDA CARRION LINARES

PROCESO EJECUTIVO No. 2019 - 1791

PAGARE No 2799
INTERESES DE MORA

Interes

Desde Hasta Dias Corrientes Interes de Interes?s .de Interes de Capital a Liquidar Interes de _ |Interes de Mora Abonos Totales
Anual Mora Anual | Mora Diarios [Mora Mensual Plazo Mensual Mensual

01-mar-18 | 31-mar-18 31 20,68 31,02 0,0740 2,2770 $ 3.858.489,00 $ 88.572,67 $ 3.947.061,67
01-abr-18 | 30-abr-18 30 20,48 30,72 0,0734 2,2575 $ 3.858.489,00 $ 84.987,96 $ 4.032.049,62
01-may-18 | 31-may-18 31 20,44 30,66 0,0733 2,2536 $ 3.858.489,00 $ 87.670,33 $ 4.119.719,95
01-jun-18 | 30-jun-18 30 20,28 30,42 0,0728 2,2379 $ 3.858.489,00 $ 84.258,77 $ 4.203.978,72
01-jul-18 31-jul-18 31 20,03 30,05 0,0720 2,2134 $ 3.858.489,00 $ 86.123,09 $ 4.290.101,81
01-ago-18 | 31-ago-18 31 19,94 29,91 0,0717 2,2045 $ 3.858.489,00 $ 85.78247 $ 4.375.884,28
01-sep-18 | 30-sep-18 30 19,81 29,72 0,0713 2,1918 $ 3.858.489,00 $ 82.538,56 $ 4.458.422,85
01-oct-18 | 31-oct-18 31 19,63 29,45 0,0707 2,1740 $ 3.858.489,00 $ 84.606,54 $ 4.543.029,38
01-nov-18 | 30-nov-18 30 19,49 29,24 0,0703 2,1602 $ 3.858.489,00 $ 81.362,02 $ 4.624.391,40
01-dic-18 | 31-dic-18 31 19,40 29,10 0,0700 2,1513 $ 3.858.489,00 $ 83.731,34 $ 4.708.122,75
01-ene-19 | 31-ene-19 31 19,16 28,74 0,0692 2,1275 $ 3.858.489,00 $ 82.815,60 $ 4.790.938,35
01-feb-19 | 28-feb-19 28 19,70 29,55 0,0710 2,1809 $ 3.858.489,00 $ 76.658,98 $ 4.867.597,33
01-mar-19 | 31-mar-19 31 19,37 29,06 0,0699 2,1483 $ 3.858.489,00 $ 83.617,01 $ 4.951.214,34
01-abr-19 | 30-abr-19 30 19,32 28,98 0,0697 2,1434 $ 3.858.489,00 $ 80.73521 $ 5.031.949,54
01-may-19 | 31-may-19 31 19,34 29,01 0,0698 2,1454 $ 3.858.489,00 $ 83.502,65 $ 5.115.452,19
01-jun-19 | 30-jun-19 30 19,30 28,95 0,0697 2,1414 $ 3.858.489,00 $ 80.661,38 $ 5.196.113,57
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,92 0,0696 2,1394 $ 3.858.489,00 $ 83.273,79 $ 5.279.387,36
01-ago-19 | 31-ago-19 31 19,32 28,98 0,0697 2,1434 $ 3.858.489,00 $ 83.426,38 $ 5.362.813,74
01-sep-19 | 30-sep-19 30 19,32 28,98 0,0697 2,1434 $ 3.858.489,00 $ 80.735,21 $ 5.443.548,95
01-oct-19 | 31-oct-19 31 19,10 28,65 0,0690 2,1216 $ 3.858.489,00 $ 82.586,27 $ 5.526.135,22
01-nov-19 | 30-nov-19 30 19,03 28,55 0,0688 2,1146 $ 3.858.489,00 $ 79.663,08 $ 5.605.798,30
01-dic-19 | 31-dic-19 31 18,91 28,37 0,0684 2,1027 $ 3.858.489,00 $ 81.858,99 $ 5.687.657,29
01-ene-20 | 31-ene-20 31 18,77 28,16 0,0680 2,0888 $ 3.858.489,00 $ 81.322,07 $ 5.768.979,36
01-feb-20 | 29-feb-20 29 19,06 28,59 0,0689 2,1176 $ 3.858.489,00 $ 77.115,02 $ 5.846.094,37
01-mar-20 | 31-mar-20 31 18,95 28,43 0,0686 2,1067 $ 3.858.489,00 $ 8201224 $ 5.928.106,61




01-abr-20 | 30-abr-20 30 18,69 28,04 0,0677 2,0808 $ 3.858.489,00 $ 7840148 $ 6.006.508,09
01-may-20 | 31-may-20 31 18,19 27,29 0,0661 2,0311 $ 3.858.489,00 $ 79.099,89 $ 6.085.607,98
01-jun-20 [ 30-jun-20 30 18,12 27,18 0,0659 2,0238 $ 3.858.489,00 $ 76.27517 $ 6.161.883,15
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,18 0,0659 2,0238 $ 3.858.489,00 $ 78.817,67 $ 6.240.700,83

01-ago-20 | 31-ago-20 31 18,29 27,44 0,0664 2,0408 $ 3.858.489,00 $ 79.474,51 $ 6.320.175,34
01-sep-20 | 30-sep-20 30 18,35 27,53 0,0666 2,0469 $ 3.858.489,00 $ 77.134,87 $ 6.397.310,21
01-oct-20 | 31-oct-20 31 18,09 27,14 0,0658 2,0208 $ 3.858.489,00 $ 78.701,62 $ 6.476.011,83
01-nov-20 | 30-nov-20 30 17,84 26,76 0,0650 1,9957 $ 3.858.489,00 $ 7522544 $ 6.551.237,27
01-dic-20 | 31-dic-20 31 17,46 26,19 0,0638 1,9574 $ 3.858.489,00 $ 76.255,08 $ 6.627.492,35

01-ene-21 | 31-ene-21 31 17,32 25,98 0,0633 1,9432 $ 3.858.489,00 $ 75.708,92 $ 6.703.201,27
01-feb-21 | 28-feb-21 28 17,54 26,31 0,0640 1,9655 $ 3.858.489,00 $ 69.157,08 $ 6.772.358,35
01-mar-21 [ 31-mar-21 31 17,41 26,12 0,0636 1,9523 $ 3.858.489,00 $ 76.060,13 $ 6.848.418,48
01-abr-21 | 30-abr-21 30 17,31 25,97 0,0633 1,9422 $ 3.858.489,00 $ 73.228,91 $ 6.921.647,39
01-may-21| 31-may-21 31 17,22 25,83 0,0630 1,9331 $ 3.858.489,00 $ 75.318,25 $ 6.996.965,65
01-jun-21 [ 30-jun-21 30 17,21 25,82 0,0629 1,9321 $ 3.858.489,00 $ 72.850,80 $ 7.069.816,45
01-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,77 0,0628 1,9291 $ 3.858.489,00 $ 75.161,86 $ 7.144.978,30

01-ago-21 | 31-ago-21 31 17,24 25,86 0,0630 1,9352 $ 3.858.489,00 $ 75.396,43 $ 7.220.374,73
01-sep-21 | 30-sep-21 30 17,19 25,79 0,0629 1,9301 $ 3.858.489,00 $ 7277513 $ 7.293.149,86
01-oct-21 | 31-oct-21 31 17,08 25,62 0,0625 1,9189 $ 3.858.489,00 $ 7477054 $ 7.367.920,39
01-nov-21 | 30-nov-21 30 17,27 25,91 0,0631 1,9382 $ 3.858.489,00 $ 73.077,72 $ 7.440.998,12
01-dic-21 31-dic-21 31 17,46 26,19 0,0638 1,9574 $ 3.858.489,00 $ 76.255,08 $ 7.517.253,20

01-ene-22 | 31-ene-22 31 17,66 26,49 0,0644 1,9776 $ 3.858.489,00 $ 77.033,74 $ 7.594.286,93
01-feb-22 | 10-feb-22 10 18,30 27,45 0,0665 2,0418 $ 3.858.489,00 $ 25.649,39 $ 7.619.936,32
Totales $ 3.858.489,00 $ 3.761.447,32 $ 7.619.936,32

Capital Pagare

$ 3.858.489,00

Capital Adicional $ 0,00
Total Capital $ 3.858.489,00
Intereses de plazo $ 0,00
Intereses de Mora al 10 de Febrero de 2022 $ 3.761.447,32
Subtotal de la Liquidacion $ 7.619.936,32
Abonos Realizados $0,00
Total Obligacion al 10 de Febrero 2022 $ 7.619.936,32




